При

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                       №  133
О назначении ответственного лица за размещение информации в модуле

«Комфортная городская среда» ГИС ЖКХ
В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 31 августа 2017 года № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (с изменениями):
1. Назначить ответственным за размещение информации в модуле «Комфортная городская среда» ГИС ЖКХ:
                - Циблакову Надежду Александровну  -  начальника отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики.
2. Разместить настоящее распоряжение  на  официальном  сайте администрации муниципального образования  «Суоярвский  район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 27.01.2020 № 34  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

 Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики